
第 155回日商簿記検定試験の中止について 

 

富士宮商工会議所では、新型コロナウイルス感染症の影響による試験会場確保困難、また受

験者様や試験委員の安全が十分に確保できないため、6 月 14 日(日)開催の第 155 回日商簿

記検定試験を中止することにいたしました。 

 

既にお申込み済みの方には、受験料の返金をさせていただきます。 

 

受験者の皆様にはご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 


